a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da 
licitação acima referenciada. Objeto: Materiais de consumo para o canil da CIPT-S/RONDESP 
SUL. Empresa adjudicatária: ATACADAO COMERCIO DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS LTDA 
- CNPJ: 36.242.411/0001-30; Valor Total: R$ 12.631,62 (doze mil seiscentos e trinta e um reais 
e sessenta e dois centavos). Pedro Ribeiro Garcia - Sd PM, Pregoeiro Oficial. HOMOLOGAÇÃO 
- O Gestor do CPRS, Vanderval Ramos Meneses - Cel PM - Comandante, no uso de suas 
atribuições, em conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o

[...]

resultado da licitação acima referenciada. Objeto: aquisição de material de consumo tipo higiene 
e limpeza para a CIPE/Chapada, CIPE/Semiárido e CIPPA/Lençóis. Empresas adjudicatárias: 
GILDESC COMÉRCIO E DESCARTÁVEIS LTDA, CNPJ: 12.437.098/0001-28, Lotes I valor 
total de R$ 798,96(setecentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos), lote V, valor 
total de R$ 899,58(oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos), lote VII, 
valor total de 124,95(cento e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos) e lote X, valor 
total de R$ 56,00(cinquenta e seis reais), empresa SOUZA OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS 
- LTDA, CNPJ: 23.411.595/0001-73, lote II, valor total de R$ 2.098,00(dois mil e noventa e oito 
reais), empresa LIMP AKY DISTRIBUIDORA - LTDA-EPP, CNPJ: 04.702.241/0001-33, lotes 
III valor total de  R$ 1.099,94(um mil, noventa e nove reais e noventa e quatro centavos), lote 
IV valor total de R$ 749,80(setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), empresa 
BOMFIM COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI, CNPJ: 33.669.366/0001-07, lotes VI valor total de R$ 
4.123,00(quatro mil, cento e vinte e três reais) e lote VIII, valor total de R$ 55(cinquenta e cinco 
reais) e a empresa EDSON RIBEIRO CERQUEIRA, CNPJ: 33.907.114/0001-79, lote IX, valor 
total de R$ 140,92(cento e quarenta reais e noventa e dois centavos).  Critério de Julgamento: 
Menor valor por Lote.

[...]

disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: manutenção preventiva e corretiva de moto aquática. Empresas adjudicatária: IR 
COMÉRCIO E SERVIÇOS CNPJ nº 02.550.179/0002-67. Lote 1, valor total: R$ 43.233,33 
(quarenta e três mil duzentos e trinta e três reais e trinta e três centavos); Critério de julgamento: 
Menor preço. Salvador-BA, 14/07/2023. Guilherme Vicente Santana da Silva Sgt BM - Pregoeiro 
Oficial.HOMOLOGAÇÃO: no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 4° do Decreto 
Estadual Nº 19.896/2020, homologa o resultado do Pregão ELETRÔNICO nº 011/2023, para os

[...]

Serviços especializados solução informatizada de formação de 
preços de serviços especializados de Logística e Gestão Documental, Inter operável com o 
E-Calc, integrado com o ERP Protheus e WMS da contratada, contemplando a prestação de 
serviços técnicos especializado. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 73.500,00 (setenta e 
três mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos próprios. REGIME DE 
EXECUÇÃO: Os serviços descritos na cláusula primeira serão executados sob o regime preço 
unitário. FORMAS DE PAGAMENTO: Depósito bancário em conta corrente.  VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.